ODONTOLÓGICOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº
29.084.363/0001-34.

Objeto: Referente aquisição de insumos odontológicos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 23.439,50 (Vinte e três mil e quatrocentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos)

Duração: 12 (doze) meses.

Data da Assinatura: 27/10/2023.  

Amparo Legal: Lei no. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Beatriz Silva Assad-SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a Empresa DENTAL CONCEITO COMERCIO
DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.